
TARTU LINNAVOLIKOGU 

O T S U S 

08. juuni 2000. a nr 148 

Kehtestatud planeeringute ülevaatamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT 1993, 37, 558; 1999, 82, 755) § 6 
lg 1, § 22 lg 1 p 33, planeerimis-ja ehitusseaduse (RT I 1995, 59, 1006; 1996, 36, 738; 49, 953; 
199, 27, 380; 29, 398 ja 399; 95, 843 ) § 27 lg 3 ning § 29 lg 1 ja 4 ning Tartu Linnavolikogu 06. 
oktoobri 1999. a määruse nr 99 "Tartu linna üldplaneeringu kehtestamine ", Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Jätta kehtima kehtestatud planeeringud vastavalt lisale. 

2. Algatada Tartu linna üldplaneeringuga või olemasoleva olukorraga vastuolus olevate järgmiste 
planeeringute tühistamine: 

2 .1 . " Anne III mikrorajooni detailplaneeringu korrektuur " (1989. a); 
2.2. "Anne III mikrorajooni detailplaneeringu korrektuur " (1991.a ); 
2.3. " Anne IV mikrorajooni detailplaneering " (1993. a ); 
2.4. " Vahi t hoonestuskava "(1989.a); 
2.5. " Anne- Paju t elamukvartali hoonestuskava korrektuur " (1992. a); 
2.6. " Raatuse t hoonestuse eskiis Pika- Uue t vahelises lõigus " (1990. a ); 
2.7. " Teaduste Akadeemia asutuste detailplaneering " (1975. a ); 
2.8. " Riia tööstusrajooni korrastamise projekt " ( 1979. a ); 
2.9. " Teguri- Tehase t elurajooni detailplaneeringu projekt " ( 1987. a ); 
2.10." Ülejõe linnaosa endise Leningradi 1. MR detailplaneeringu korrektuur " (1972. a ); 
2.11 ."Jõe t elamukvartali rekonstrueerimine " ( 1990. a ); 
2.12."Väikeettevõtluse maa-alade planeerimine Ropka ja Anne tööstusrajoonis "(1991. a ); 
2.13. " Supilinna rekonstrueerimise kontseptsioon " ( 1988. a). 

3. Otsus jõustub 12. juunist 2000. a. 

Peeter Tulviste 
Esimees 



2 

Lisa 
Tartu Linnavolikogu 08. juuni 2000. a 
otsusele nr 148 

Kehtima jäävad planeeringud 

1. Anne I mikrorajooni detailplaneering - 1970.a. 
2. Anne II mikrorajooni detailplaneering -1976.a. 
Anne elamurajooni generaalplaani korrektuur- 1988.a., 
3. Armetum planeering- 1991 a. 
4. Anne elurajooni keskuse planeerimise eskiisprojekt - 1993.a 
5. Variku MR detailplaneering - 1979.a. 
6. Veeriku MR DP - 1977.a. ja II etapi detailplaneering - 1985.a. 
7. Kalevi MR detailplaneeringu korrektuur- 1988.a. 
8. Ihaste individuaalelamute rajooni detailplaneeringu põhilahenduse muudatus - 1989.a. 
9. Ihaste individuaalelamute rajooni 1., 2. ja 3. etapi hoonestuse eskiisid - 1983.a. 
10. Ropka tööstussõlme II ehitusjärjekorra generaalplaani skeem - 1979/80.a. 
11. Tamme MR detailplaneering - 1988.a. 
12. Herne - Piiri - Oa t hoonestuskava korrektuur - 1993.a. 
13.Kivi - Pikk - Roosi - Punga t kvartalite hoonestuse eskiisi korrektuur - 1992.a. 
14.Võru-Aardla-Tähe t ja sadama raudtee vahelise elamukvartali detailplaneerimise projekt-

1972.a. 
15. Teguri tänava ettevõtete grupi II eh. jrk. generaalplaani skeem - 1982. a. 
16. Tähtvere tööstussõlme generaalplaani skeem- 1991.a. 
17. Fr. Tuglase t äärse ala hoonestuskava - 1991.a. 
18. Narva mnt.- Raatuse- Põik- Fortuuna t. kvartali hoonestuskava - 1992.a. 
19. Räni linnaosa Aardla t. - Ringtee ja Raudtee t. vahelise kvartali hoonestuskava- 1992.a., 
Räni grupi hoonestuskava- 1993.a. 
20. EPA Tähtvere kompleksi detailplaneering - 1991.a. 
21. Kannikese - Sangla - Ringtee vahelise kvartali detailplaneeringu variantlahendus - 1981.a. 
22. Raja - Lemmatsi - Õuna tänavate vahelise kvartali detailplaneering - 1987.a. 
23. Linnu t kvartali ridaelamute hoonestuse eskiis - 1988.a. 
24. Savi t individuaalelamute kvartali planeerimiskava korrektuur - 1991.a. 
25. Sihi t individuaalelamute kvartali hoonestuse eskiis -1992. 
26. Veeriku MR Rukki t. - Viljandi mnt. vahelise ala hoonestuse korrektuur - 1992.a. 
27. Võru - Sepikoja - Sepakuru - Sepavälja t. kvartali planeerimise eskiis - 1991.a. 
28. Tammetõru t hoonestuse eskiis - 1991.a. 
29. Saekoja-Raua-Sõbra t Kalevi MR hoonestuse eskiisprojekt-1991.a. 
30. Kannikese - Sangla - Ringtee vahelise kvartali planeeringu variantlahenduse korrektuur -
1991.a. 
31. Fr. R. Kreutzwaldi- Fr. Tuglase - A. H. Tammsaare t kvartali hoonestuse arhitektuurse 
lahenduse hoonestuse eskiis - 1991.a. 
32. Võidu silla, Turu tn, Aida tn pikenduse ja Emajõe vahelise ala detailplaneering - 1995.a. 
33. Võru mnt ja Ringtee ristmiku (Võru t 244 A,B,C; 250; 252) 
lähipiirkonna hoonestuskava-1995.a 
34. Tartu vanalinna regenereerimisprojekt ja kesklinna osaüldplaneeringu korrektuur -1995.a. 
35. Anne II MR detailplaneeringu täpsustus -1995.a. 
36. Tartu linna kirdeosa üldplaneering -1995.a. 
37. Annemõisa, Jaama tn , Kaunase pst. vahelise ala eskiisi täpsustus -1996.a. 



3 

38. Kalevi MR DP (Kuu, Raua, Vaba piirkonna detailplaneeringu täpsustus) - 1996.a. 
39. Jaamamõisa elamupiirkonna detailplaneering - 1996.a. 
40. Vene tn piirkonna detailplaneering -1997.a. 
41. Näituse, Veski, Baeri ja Liivi t. vahelise kvartali detailplaneering - 1997.a. 
42. Savi 23,25,27 kruntide detailplaneering -1997.a. 
43. Filosoofi, Riia, Väike-Tähe, Võru tn piirneva ala üldplaneering -1997.a. 
44. Turu 32/32a krundi detailplaneering -1997.a. 
45. Turu, Vaba, Sassi, Kuu tn kvartali detailplaneering -1997.a. 
46. Jaama 173 detailplaneering -1997.a. 
47. Turu t. 2 Emajõe Ärikeskuse detailplaneering -1997.a. 
48. Ropka tee, Ropka mõisa tn, Ropkamõisa 10 krundi idapiiriga ja Tähe 106 krundi 
põhjaküljega piirneva ala detailplaneering - 1997.a. 
49. Era 2 krundi põhjakülje, Väike Tähe, Võru ja Era t piirneva ala detailplaneering -
1997.a 
50. Nisu t, Viljandi mnt ja Maisi tänava ning Maisi 35 ja Nisu 56 kruntidega 
piirneva ala detailplaneering - 1997.a. 
51. Riia, Väike-Tähe, Era tn piirneva ala detailplaneering -1997.a. 
52. Ülikooli, Vanemuise, W.Struve ning Kitsas t piirneva ala detailplaneering -1997.a. 
53. Jaama 19 ja Mäe 22 kruntide detailplaneering - 1997.a. 
54. Ringtee 36 ja selle lähiümbruse detailplaneering - 1997.a. 
55. Turu 10 Vee-ja Tervisespordi keskuse detailplaneering - 1997.a. 
56. Kalda tee 22 ja 28 vahelise maa-ala detailplaneering - 1997.a. 
57. Kalevi, Jõe ja Malmi t. ning Kalevi 52a krundi lõunapiiriga piirneva ala 
detailplaneering - 1997.a. 
58. Vallikraavi tn, Vallikraavi 9 krundi läänekülje, Toomemäe pargi ja 
Vallikraavi 3/5 idaküljega piirneva ala detailplaneering -1997.a. 
59. Kuu, Nõva, Vaba ja Turu t. piirneva ala detailplaneering -1998.a. 
60. Narva mnt., Kivi, Pikk, Raatuse t, Põik t. ning Emajõega piirneva ala 
detailplaneering- 1998.a. 
61. Aardlat., Ringtee ja Raudtee t. kvartali detailplaneering -1998.a. 
62. Riia 193 detailplaneering -1998.a. 
63. Võru, Side, ja Tehase 4 krundi lääneküljega piirneva ala detailplaneering -1998.a. 
64. Tammeoksa t 7 detailplaneering -1998.a. 
65. Aardla t. 23 krundi detailplaneering -1998.a 
66. Vaba t. 31 detailplaneering - 1998.a. 
67. Pallase pst 75 krundi detailplaneering -1998.a. 
68. Rajat. 30 detailplaneering -1998.a. 
69. Ravilat. 63 detailplaneering -1998.a. 
70. Tähe t. 135 detailplaneering -1998.a. 
71. Aardlat. 102 detailplaneering-1998.a. 
72. Annemõisa puhkeala detailplaneering -1998.a. 
73. Tähtvere tja Laulupeo pst vahelise ala detailplaneering -1998.a. 
74. Tähe 106, 106 a, ja Sepa 22, 24, ning 24 b asuvate kruntide detailplaneering -1998.a. 
75. Kalda tee, Ihaste tee, Anne kanali, Sõpruse silla vahelise kvartali detailplaneering — 
1998.a. 
76. Puiestee t , Puiestee t 7 krundi, Ujula t, Ujula 55 krundi ja Staadioni t 52 krundiga 
piirneva ala detailplaneering -1998.a. 
77. Pikk 40/42 detailplaneering -1998.a. 
78. Sepa t 20 detailplaneering -1998.a. 
79. Riia 24, 24a, 24b, Filosoofi 1 ja Filosoofi 3 detailplaneering -1998.a. 



4 

80. Küüni, Vanemuise, Ülikooli ja Vallikraavi t piirneva ala detailplaneering -1998.a. 
81. Võru 170 ja 172 kruntide detailplaneering -1998.a. 
82. Puiestee 126, 128 ja Jaamamõisa 16, 19, 20, 22 kruntide detailplaneering -1998.a. 
83. Ringtee 30, 32 territooriumi detailplaneering -1998.a. 
84. Jaani, Lutsu, Munga ja Jakobi tänavate vahelise ala detailplaneering -1998.a. 
85. Filosoofi, Võru t, Võru 1/3 krundi lõunakülje ja Riia 22 krundi idaküljega piirneva ala 
detailplaneering -1998.a. 
86. Viljandi mnt 48 detailplaneering -1998.a. 
87. Riia 132 detailplaneering -1998.a. 
88. Kalevi, Lao, Aleksandri t vahelise ala detailplaneering -1998.a. 
89. Emajõe, Turu 18, Puu t, Soola 5 ja 10 vahelise ala detailplaneering -1998.a. 
90. Ülikooli, Munga, Rüütli ja Gildi t piirneva ala detailplaneering -1998.a. 
91. Ringtee 58 detailplaneering -1998.a. 
92. Tähe 127 detailplaneering -1999.a. 
93. Staadioni 73 detailplaneering -1999.a. 
94. Jaama 32, 34 detailplaneering -1999.a. 
95. Kruntide Näituse 20 ja 22 detailplaneering -1999.a. 
96. Paju 11 detailplaneering -1999.a. 
97. Vilja, Vao, Adra ja Künni t vahelise kvartali detailplaneering -1999.a. 
98. Lai, Magasini, Munga ja Rüütli t piirneva kvartali detailplaneering -1999.a. 
99. Turu 58 detailplaneering -1999.a. 
100. Aida, Aleksandri, Lina ja Kalevi t vahelise ala detailplaneering -1999.a. 
101. Jaama 163, 165 ja 168 ning Lepa 23 ja 25 kruntide detailplaneering -1999.a. 
102. Puiestee, Nurme, Aru ja Muru t piirneva ala detailplaneering -1999.a. 
103. Riia, Kalevi, Lille ja Tähe t piirneva ala detailplaneering -1999.a. 
104. V. J. Januseni 24 detailplaneering -1999.a. 
105. Ristiku- Välu t detailplaneering -1999.a. 
106. FR. R. Kreutzwaldi 30a, 30, 40, 42 ja nende lähiümbruse detailplaneering -1999.a. 
107. Kalda tee, jalakäijate kiire, Nõlvaku, Mõisavahe tänavatega määratud ala 
detailplaneering -1999.a. 
108. Teguri 17 detailplaneering -1999.a. 
109. Vanemuise, Küüni, Riia tja Vabaduse pst piirneva kvartali detailplaneering -1999.a. 
110. Tihase, Vaarika, Tamme põik tänavate ja Tamme pst 77 ja 79 kruntidega piiratud ala 
detailplaneering -1999.a. 
111. Õpetaja, Pepleri, Vanemuise t. ja Vanemuise pargi vahelise kvartali detailplaneering -
1999.a. 
112. Riia, Väike-Tähe ja Võru t piirneva kvartali detailplaneering -1999.a. 
113. Vaarika, Linnu t, perspektiivse Savi t ning Tamme põik t pikendusega piirneva ala 
detailplaneering -1999.a. 
114. Riia, Turu, Soolaja Aleksandri t piirneva kvartali detailplaneering -1999.a. 
115. Vana- Ihaste üldplaneering -1999.a. 
116. Kvissentali kvartali detailplaneering -1999.a. 
117. A. Haava, Vabriku ja Vaksali t. ning Vaksali 27 krundi lõunapiiri sihiga piiratud ala 
detailplaneering -1999.a. 
118. Tartu linna üldplaneering -1999.a. 
119. Ringtee 70, Riia 175a ja Riia 177 kruntide detailplaneering ( kõrgepingeliini aluste 
elamukruntide moodustamine on lubatud pärast kõrgepingeliini likvideerimist) \1999.a. 
120. Kotka 13 ja 11 kruntide ning nendevahelise ala detailplaneering -1999.a. 
121. Raatuse 22 detailplaneering -1999.a. 
122. Ujula 41 detailplaneering -1999.a. 


